Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienwohnhaus bebaute Grundstück in 66798 Wallerfangen-Ker-
lingen, Jakobusstraße 3 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Kerlingen 1580 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Kerlingen 5 77/1 

wird zum Wertermittlungsstichtag 06.11.2024 mit rd. 

264.000,00 € 
in Worten: zweihundertvierundsechzigtausend Euro 

ermittelt. 

Hinweise zum Urheberschutz und zur Haftung 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den angegebenen 
Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung oder Verwertung durch Dritte ist nur mit schriftlicher Genehmigung ge-